دورق‌خان را در نزدیکی ملتقای دو رود گوگ ایرماق و قزل ایرماق ساخت. ظاهراً بیمارستانی نیز در توقات در سال ۶۷۴ق احداث کرد.^۶ معین‌الدین ظاهراً بعد از سال ۶۶۹ق / ۱۲۷۰م در توقات نیز مدرسه‌ای ساخت که آرامگاهش در شمال آن مدرسه واقع است و ده صندوقچه از خاندان وی نیز در آنجا قرار دارد.^۷ به نوشته اسماعیل حقی اوزون چارشیلی به مدرسه کبود (گوگ مدرسه) مدرسه پروانه هم می‌گفتند. پروانه در قونیه نیز خانقاهی داشت که تاج‌الدین اردبیلی

۱. جعفری لنگرودی، محمدجعفر: ص ۱۴۱.